

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Plan A Gruppen ApS

Øvangsvej 16, 4540 Fårevejle

CVR-nr. 44 48 07 86

## Årsrapport

**7. december 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

---

Louie Willy Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 7. december 2023 - 31. december 2024</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Plan A Gruppen ApS<br>Øvangsvej 16<br>4540 Fårevejle                                    |
|                  | CVR-nr.: 44 48 07 86  |
|                  | Regnskabsår: 7. december 2023 - 31. december 2024                                       |
| <b>Direktion</b> | Louie Willy Knudsen   |
| <b>Revisor</b>   | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lautrupsgade 11<br>2100 København Ø |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for byggeri med bygningsfærdiggørelse, navnlig lægning af gulve, flydespartel samt genopretning af gulve og lignende samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.396.897 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.690 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 7/12 2023<br>- 31/12 2024<br><u>kr.</u> |
|---|---|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.396.897</b>                        |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.237.907                              |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -4.250                                  |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>154.740</b>                          |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -13.598                                 |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>141.142</b>                          |
| Skat af årets resultat                  | -34.452                                 |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>106.690</b>                          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |   |
| Overføres til overført resultat         | 106.690                                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>106.690</b>                          |

**Balance**

| <u>Note</u>                                 | <u>31/12 2024</u><br><u>kr.</u> |
|---|---------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                                 |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 80.750                          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>80.750</u>                   |
| Deposita                                    | 23.840                          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>23.840</u>                   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>104.590</u></b>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                                 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 225.744                         |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 28.903                          |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>254.647</u>                  |
| Likvide beholdninger                        | 96.773                          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>351.420</u></b>           |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>456.010</u></b>           |

**Balance**

| <u>Note</u>                              | 31/12 2024<br>kr. |
|--|-------------------|
| <b>Passiver</b>                          |                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |
| Virksomhedskapital                       | 40.000            |
| Overført resultat                        | 106.690           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>146.690</b>    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 3.740             |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>3.740</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 41.590            |
| Selskabsskat                             | 30.712            |
| Anden gæld                               | 233.278           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 305.580           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>305.580</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>456.010</b>    |

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført re-<br/>sultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital 7. december 2023             | 40.000                                  | 0                                      | 40.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                       | 106.690                                | 106.690              |
|  | <b>40.000</b>                           | <b>106.690</b>                         | <b>146.690</b>       |

**Noter**

---

|   | 7/12 2023<br>- 31/12 2024<br>kr. |
|---|----------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                                  |
| Lønninger og gager  | 1.213.827                        |
| Andre omkostninger til social sikring   | 11.484                           |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 12.596                           |
|   | <u>1.237.907</u>                 |
| <br>  |                                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>3</u>                         |
| <br>  |                                  |
| <b>2. Eventualposter</b>  |                                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                                  |
| Leasingforpligtelser:   |                                  |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 128 t.kr. |                                  |
